РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

28 июля 2021 г.                              г. Георгиевск                                        № 888-76

О признании утратившим силу решения
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 27 октября 2017 года № 27-2 «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 июня 2012 г. № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 27-2 «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 г.

Председатель Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

Глава
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                 А.М.Стрельников

	                                      А.В.Зайцев

Подписано:
28 июля 2021 г.